
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku mezi účastníky:

Muzeum Vysočiny Jihlava, 
příspěvková organizace 
Masarykovo náměstí 55 
586 01 Jihlava 
IČO: 00090735 
DIČ: CZ00090735 
č.ú. 1466060309/0800
zastoupené ředitelem RNDr. Karlem Malým PhD. 

{dále jen „objednater)

Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r. o.
Krasíkovická 1787 
393 01 Pelhřimov
zapsaná v OR u KS v Českých Budějovicích dne 30.9.1992 v oddíle C, vložka 1951 
IČO: 47239697 
DIČ: CZ47239697
ČSOB Pelhřimov, e.ú. 1273932/0300
zastoupená jednateli Bedřichem Kocmanem a Jaroslavem Hratou, jednateli 
{dáte jen „zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu o dílo.

1) Předmětem smlouvy jsou grafický návrh, grafická příprava textu, tisková příprava.

2) Jedná se o tyto publikace:

- AW e. 9/2020
- VSV č. 21

Kč 85.000,-Kč 
Kč S2.000,-Kč

Celkem Kč 137.000,-Kč

Náklad publikace bude proveden v celkovém počtu 900 ks výtisků ve formátu 210x295 mm u sborníků 
AW, příp. v počtu 200 ks a ve formátu 158x210 mm u sborníku VSV.

3) Cena díla je sjednána na základě akceptované cenové nabídky zhotovitele ve výši:
: 137.000,- Kč 

13.7CK),- Kč 
150.700,- Kč

• cena díla základní
• DPH 10 %
• celková cena díla

5) Způsob fakturace. Cena uvedená v bodu 4 této smlouvy bude objednatelem uhrazena do 14 dnů po 
obdržení faktury. Faktura bude vystavena na výše uvedenou adresu objednatele. Faktura se považuje za 
proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 
V případě, Že faktura nebude splňovat náležitosti podle ustanovení předchozích odstavců, je objednatel



oprávněný ji vrátit zhotoviteli, přičemž se tímto postupem nedostává do prodlení s její splatností. Za 
prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % 
z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

6) Termín zhotovení. Objednatel dodá podklady - texty ve Wordu + fotografie, případně skeny 
nejpozději 1.12. 2020. Zhotovitel pošle po zalomeni stránky mailem objednateli ke korektuře.
Termín, kdy musí být data objednatelem schválena a dána do tisku, je nej později do 31.12.2020.

7) Nedodržení termínu zhotovení. V případě, že zhotovitel nedodrží termín uvedený v bodu 6 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli jednorázovou pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: 
pěttisíckorunčeských) a současně úrok z prodlení ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

8} Podmínky provedení díla
a) Zhotovitel se zavazuje, že dodané podklady neposkytne třetí osobě.
b) Zhotovitel provede zhotovení předmětu plnění na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí dle zadání 

objednatele.

9) Odpovědnost za vady - záruční doba

a)

b)

d)
e)

f)

g)

h)

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční 
době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho odevzdání objednateli. Za vady, 
které se objevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo 
porušení jeho povinností.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých 
objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejích nevhodnost, nebo na 
ni upozornil objednatele, ale ten na Jejích použít! trval.
Záruční doba Je 24 měsíců ode dne odevzdání díla objednateli.
Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla zjištěné v záruční době má objednatel právo 
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit.
Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do 14 dnů od uplatnění 
oprávněné reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě. Termín 
odstranění vad se dohodne písemně.
Pokud se ukáže, že vada předmětu je neodstranítelná, zhotovitel se zavazuje dodat do třiceti dnů od 
zjištění této skutečností náhradní předmět plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Objednatel se zavazuje, že případnou reklamací vady díla uplatní bezprostředně po jejím zjištění 
písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

10) Strany se vzájemně dohodly, že jejích závazkový vztah a podmínky neupravené touto smlouvou se 
řídí dle § 2586 a následujícími zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

11) Smlouva bude vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 
úkonům a že tuto smiouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni a ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně před podpisem přečetly, jsou srozuměny sjejím 
obsahem a souhlasí s ním. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním výslovně nazvaným: „Dodatek ke smlouvě o dílo".



12) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

13) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst, 2 zákona č. 340/2015 Sb,, o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), splní Objednavatel.

12) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem uveřejnění i informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

i
Vyhotovil:
Kontroloval:

Datum: JOtyO

Datum; / ////

V Jihlavě dne /■ ix V Pelhřimově dne J. jt. io

Pelhřimov spal. s r.o. 
Kraslkovlaká 17S7 © 
393 Ol Pelhřimov

OtOi




